Số 7 + 8 - 05 - 02 - 2010 CÔNG BÁO 61

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

______

Số: 225/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________________

     Việt Trì, ngày 25 tháng 01 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung (ñợt 02 và ñợt 03) dự toán kinh phí
bồi thường, hỗ trợ, tái ñịnh cư công trình: ðiều chỉnh tuyến QL32C

ñoạn qua thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ - thuộc ñịa bàn
xã Minh Phương, thành phố Việt Trì

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ các Nghị ñịnh của Chính phủ: số 197/2004/Nð-CP ngày 03/12/2004,
số 17/2006/Nð-CP ngày 27/01/2006, số 84/2007/Nð-CP ngày 25/5/2007, số
69/2009/Nð-CP ngày 13/8/2009;
 Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường: số 06/2007/TT-
BTNMT ngày 02/7/2007, số 14/2009/TT-BTNMT ngày 01/10/2009;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2008/TTLT-BTC-BTNMT ngày 31/01/2008
của Bộ Tài chính - Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính (tờ trình số 102/TT-TC ngày 18/01/2010), của
Ban quản lý dự án giao thông Phú Thọ (văn bản số 27/QLDA ngày 21/01/2010),

QUYẾT ðỊNH :

 ðiều 1. Phê duyệt bổ sung (ñợt 02 và ñợt 03) dự toán kinh phí bồi thường, hỗ
trợ, tái ñịnh cư công trình: ñiều chỉnh tuyến QL32C ñoạn qua thành phố Việt Trì, tỉnh
Phú Thọ - thuộc ñịa bàn xã Minh Phương, thành phố Việt Trì, như sau:

1. Dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ, tái ñịnh cư phê duyệt bổ sung:
1.042.002.000,0 ñồng (Một tỷ, không trăm bốn mươi hai triệu, không trăm không hai
nghìn ñồng chẵn), trong ñó:
 - Hỗ trợ các loại: 1.022.002.000,0 ñồng;

- Kinh phí Hội ñồng bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư, và chi phí thẩm ñịnh:
20.000.000,0 ñồng.

Nội dung chi tiết cụ thể theo nội dung tại tờ trình số 102/TT-TC ngày
18/01/2010 của Sở Tài chính.

2. Nguồn kinh phí chi trả: bằng nguồn vốn của dự án: ñiều chỉnh tuyến QL32C

ñoạn qua thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

62 CÔNG BÁO Số 7 + 8 - 05 - 02 - 2010

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở
Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Giao thông vận tải; Ủy ban nhân dân thành
phố Việt Trì, các ngành và các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện,
Quyết ñịnh có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

ðặng ðình Vượng